Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 21 августа 2023 г. № 08/714
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	О закрытии места массового отдыха населения у воды на территории муниципального района «Усть-Цилемский»

В связи с завершением летнего купального сезона 2023 года
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Закрыть место массового отдыха населения у воды на берегу реки Печора (начало от переулка им. Л.И. Шишелова до магазина «Транзит Запчасти»).

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок» организовать мероприятия по уборке сооружений и очистке от мусора территории места массового отдыха населения у воды.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 14 июня 2023 г. № 07/561 «Об открытии места массового отдыха населения у воды на территории муниципального района «Усть-Цилемский».
5. Разместить постановление на сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».
	И.о. руководителя
	П.В. Рочев

1